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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM INFOCOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour informatio n
Regroupées du n° 8 à n° 11

0650041S
LYCEE PROFESSIONNEL JEAN DUPUY
1 RUE ARISTIDE BERGES BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 202 860.03 190 860.031 400.18 204 260.21 1 400.18 192 260.21

Vie de l'élève 113 870.72 113 870.72683.50 114 554.22 683.50 114 554.22

Administration et logistique 125 078.67 84 886.730.00 125 078.67 0.00 84 886.73

Total services généraux (1) 441 809.42 2 083.68443 893.10 391 701.16389 617.482 083.68

Restauration et hébergement 0.00 0.0027 468.00 27 468.00 27 468.00 27 468.00

Bourses nationales 69 000.00 69 000.000.00 69 000.00 0.00 69 000.00

Total services spéciaux (2) 69 000.00 27 468.0096 468.00 96 468.0069 000.0027 468.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-52 191.940.00

-51 179.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 29 551.68 29 551.68544 195.22 489 182.28

-52 191.94

0.00 -51 179.00

573 746.90 518 733.96

33 385.80 0.00 33 385.80 30 564.80 0.00 30 564.80

510 809.42 29 551.68 540 361.10 458 617.48 29 551.68 488 169.16
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°8 Exécutoire au 28/06/2023 Réf : CREATION SRH 01/09 GFE - OP@LE Opération n°13 Type opération : 22 - Constatations de produits scolaires

1 SRH

0FORFAIT

7062 Prod.Restaur.Scol.et hébergt

FORFAITS DEMI PENSION

Restauration et hébergement

0.00 4 180.00 4 180.00

2 SRH

0INTERNE

7062 Prod.Restaur.Scol.et hébergt

FORFAITS INTERNAT

Restauration et hébergement

0.00 23 288.00 23 288.00

3 SRH

REVERS

0SRH REVERSEMENT SRH DENREES-CHCO

REVERSEMENTS ETS SUPPORT

Restauration et hébergement

0.00 21 974.40 21 974.40

4 SRH

REGION

0FRH FRH

REVERSEMENTS REGION

Restauration et hébergement

0.00 5 081.58 5 081.58

5 SRH

REGION

0FCSH FCSH

REVERSEMENTS REGION

Restauration et hébergement

0.00 412.02 412.02

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°9 Exécutoire au 29/08/2023 Réf : AJUSTEMENT/REEL FRAR 22/23 Opération n°16 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

AIDES

2FRAR

7442 Subventions Région

AIDES RESTAURATION REGION

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

2 160.84 -1 500.75 660.09

2 VE

AIDES

2FRAR AIDES RESTAURATION REGION

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

2 160.84 -1 500.75 660.09
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°9 Exécutoire au 29/08/2023 Réf : FRAR 2023/2024 N.07/07/23 Opération n°17 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

AIDES

2FRAR23

7442 Subventions Région

FRAR 2023/2024

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

0.00 2 065.05 2 065.05

2 VE

AIDES

2FRAR23 FRAR 2023/2024

AIDES SOCIALES

Vie de l'élève

0.00 2 065.05 2 065.05

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°10 Exécutoire au 07/09/2023 Réf : SUBV.FVL N.06/09/23 Opération n°18 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

CVL

16FVL

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds de vie lycéenne

CVL

Vie de l'élève

238.94 119.20 358.14

2 VE

CVL

16FVL Fonds de vie lycéenne

CVL

Vie de l'élève

238.94 119.20 358.14
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 24/10/2023 Réf : AJUSTEMENT APPRENTISSAGE 20-23 Opération n°20 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CFAA

0DEPLA

7088 Autres produits activ.annexes

FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

600.00 -579.80 20.20

2 AP

CFAA

0MELEC

7088 Autres produits activ.annexes

BACPRO MELEC APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 500.00 -0.02 1 499.98

3 AP

CFAA

0DEPLA FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

600.00 -579.80 20.20

4 AP

CFAA

0MELEC BACPRO MELEC APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 500.00 -0.02 1 499.98
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°11 Exécutoire au 24/10/2023 Réf : CREDITS APPRENTISSAGE SEPT-DEC Opération n°21 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CFAA

0MELEC

7088 Autres produits activ.annexes

BACPRO MELEC APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 499.98 600.00 2 099.98

2 AP

CFAA

0MC AERO

7088 Autres produits activ.annexes

MC AERO APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

500.00 800.00 1 300.00

3 AP

CFAA

0MC ENR

7088 Autres produits activ.annexes

MC ENR APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

0.00 400.00 400.00

4 AP

CFAA

0DEPLA

7088 Autres produits activ.annexes

FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

20.20 180.00 200.20

5 AP

CFAA

0MELEC BACPRO MELEC APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 499.98 600.00 2 099.98

6 AP

CFAA

0MC AERO MC AERO APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

500.00 800.00 1 300.00

7 AP

CFAA

0MC ENR MC ENR APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

0.00 400.00 400.00

8 AP

CFAA

0DEPLA FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

20.20 180.00 200.20


